- che le operazioni di verifica di conformità sono state eseguite direttamente dalla sottoscritta verificato il 

gradimento; 

- che la fornitura dei servizi in oggetto è stata erogata secondo le modalità contrattuali previste e quindi 

l’esecutore ha eseguito completamente e regolarmente le prestazioni contrattuali per un importo 

complessivo pari a € 36.500,00 (trentaseimilacinquecento/00) I.V.A. esclusa. 

Roma, 16/06/2021  

Il Direttore Esecuzione del Contratto 
Dott.ssa Claudia Frijia